
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Brebrová Veronika, Herasymjuk Alexandra, Hetzerová Andrea, Hlavatý Lukáš, Kadlec 

Jan, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, , Malý Jakub, Mezková Vendula, Michal Mojmír, 

Mrázková Tereza, Muhová Jana, Pavlišta Martin, Plecitá Denisa, Plecitý Adam, 

Podmajerský Tomáš,Sirná Adriana, Szolgayová Barbora, Šesták Radim, Švagr Michal, 

Turková Michaela, Vítů Filip, Vokáč Josef 

 

 

 

 Gansum Sanchir Geny, Hoblík Šimon, Prokešová Barbora, Vantuch Jan, Pitelková Klára 

(omluveni),  Houska Miroslav, Housková Markéta, Vodák František,  

 

 

 

 

 

 Hudec Ladislav, Ludwigová Kristýna 

 

 

  

 

 

 

10. zasedání SU VŠTE 2017/2018 

Přítomni 

22.5.2018 

Nepřítomni 

Hosté 

10. zasedání SU VŠTE 2017/2018, dne 22. 5. 2018 

 

Program 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 Na úvod posledního zasedání Studentské Unie VŠTE  v akademickém roce 2017/ 2018 si 

předseda Tomáš Podmajerský zhodnotil akce pořádané v letním semestru 2018. Po 

organizační stránce všechny akce proběhly vcelku hladce, ale i přesto jsme se nevyhnuli 

problémům, které jsou poučením do dalších let.  

          1. Hokejový souboj   
- V letošním roce jej pořádala SUJU. V příštím roce pořadatelství dle platné smlouvy 
připadá na naší Studentskou Unii.  

1. Nadační Běh  

– Po organizační stránce v pořádku. Pro příští rok nápady na změny (Dva druhy tratí, 

přemístění trati). Letos malý počet účastníků – do příštího roku zlepší propagaci. 

Student Josef Vokáč navrhl možnost domluvit sponzorství s firmou Decathlon.  

2. Pálení čarodějnic  

 - Dobrá návštěvnost akce. Bohužel nezvládnutí objednání občerstvení na akci. Brzy 

došlo pití i kelímky – varování na příští rok.  

3. Grilovačka 

 – Organizačně vše v pořádku. I přes povedené počasí vcelku nízká návštěvnost. Pro 

příští rok zkusit domluvit slavnější kapelu, která by přitáhla více návštěvníků  

4. Fotbalový souboj 

 – Letošní ročník pořádala opět SUJU. Zápas ukončen kvůli nepříznivému počasí ve 

20. minutě. Zápas se bude opakovat na podzim. Nyní je třeba domluvit se s SUJU, 

kdo bude pořádat.  

 

 

V dalším bodě zasedání bylo jednoznačně odhlasováno rozpuštění stávající rady Studentské 

Unie a zároveň byla jednomyslně odsouhlasena nová rada. Ta nyní bude fungovat ve složení:  

 

- Nikola Karasová 

- Josef Vokáč  

- Andrea Hetzerová  

- Vendula Mezková  

- Denisa Plecitá  

- Mojmír Michal  

- Jakub Malý  

 

 

V dalším bodě zasedání dobrovolně ze Studentské Unie vystoupila Veronika Breptová a 

zároveň pro neaktivitu odstupuje Klára Pitelková. Oba tyto výstupy z unie byli jednomyslně 

odhlasovány 

 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

Po odstoupení předsedy Tomáš Podmajerského a místopředsedy Radima Šestáka bylo 

zvoleno nové vedení  Studentské Unie. Na post předsedkyně kandidovala Nikola Karasová a 

na post místopředsedy kandidoval Josef Vokáč. Oba kandidáti byli zvoleni s celkový počtem 7 

hlasů pro – 0 hlasů proti – 0 hlasů se zdrželo.  

Nové vedení by rádo navázalo na práci předcházejících předsedů. Je potřeba zapracovat na 

zlepšení komunikace uvnitř Studentské unie a také na komunikaci se spolkem ESN VŠTE 

Budweis a s vedením školy. Nejbližší akce pořádané Studentskou unií bude výpomoc na 

Arnyho Běhu a pořádání tradičního Seznamováku pro nově nastupující studenty. Arnyho Běh 

se bude konat 8.9. 2018, Seznamovák v termínu 10. – 13.9 2018  a bude se konat v táboře 

Jezero v Nové Peci.  

Zároveň Studentská Unie počítá s výpomocí při zápisech nově nastupujících studentů.  

 

Zároveň studenti Tomáš Podmajerský a Michaela Turková skončili ve vedení Studentského 

klubu Céčko. Novým vedoucím klubu bude Jakub Malý.  Na brigádní výpomoc se přihlásili Jan 

Vantuch  a Odbayar Baihkuur. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně  SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 

10. zasedání SU VŠTE 2017/2018, dne 22. 5. 2018 

 


